Y COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

CLDII ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: C00588 Del 05/04/2024
Concepto: F/955 SERVICIO LIMPIEZA OFICINAS VISITADURIA CUAUHTEMOC MARZO 2024. GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago:

184 Fechay| 05/abr./2024
Usr: DisnaTrevizo hora de Impresion | 03:35p.m.
Rep: rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: GEOVANNA TENA RUBIO Folio / Cheque : SPEI
003027

No  Cuenta ~ Descripeion de la cuenta (‘arg:; ~_ Abono Concepto del movimiento

0001 8270-521999-C0101Q-16-3581-1  Servicios de limpieza y manejo de $3,321.18 1;54521099. GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago

0002 8260-521999-C01010Q-16-3581-1 Servicios de limpieza v manejo de $3,321.18 II“;SZIODQ, GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago

0003 2112-1-001004 GEOVANNA TENA RUBIO $3,321.18 f;qiz 1999, GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago

0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $3,285.39 llfgle%& GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago:

0005 2117-03-0009 RETENCION ISR RSC $1579 FF., GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 184

Sumas iguales => 0.642 36 6,642.36
."’-\~

Elaboro: DianaTrevizo Modificd: DianaTrevizo



4/4/24% 15:38 bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne4/@QW5QEAVPINVHYIB6 T1ROM/ND092__

3 Te-0544

47 549 P Centro de México

Transferencia a olras cuentas

73562443
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su sferenca ha quedado como Instruccion Recibida con nimero de autorizacion 003027,
Aytofizadgres Usuario 09 LETICIA § ALONSO ROCHA
Cuentas Cuenta retiro

COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740

Cuenta de depésito o beneficiario

BAJIO - MXIN **##sassvavasargyn Nombre: GEOVANNA TENA RUBIO (Dato no verificado por esta

institucian)

E‘J}?“(Ecilﬁh Importe MXN $3,285.39
Referencia Numérica 985
Concepto del pago SERV LIMPIEZA MARZO CEDH CUAUHTEMOC
Tipo de cuenta CLABE

A Tipo de beneficiario Persona Fisica

Fecha de aplicacién Mismo Dia
Fecha 05/D4/2024
Fecha valor 056/04/2024

Importante: Sus pages programados seran aplicados en el dia mencionado en la hora programada

"Este documento es solo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

https://bancanctempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne4/ @QW5QEAVPINVHYIB6T1ROM/ND092

citibanamex& BancaNet Empresarial
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Usr: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: P00526 Del 03/04/2024

No

Cuenta

0001
0002

8260-521999-C0101Q-16-3581-1
8250-521999-C0O101Q-16-3581-1

Elaboré: DianaTrevizo

__Descripeion de la cuenta

Servicios de impieza v manejo de
Servicios de limpieza y manejo de

Concepto: . GE Compra : 591, Pago Programado: 162
Fechay| 04/abr./2024
hora de Impresién |  02:07 p. m.
Pagina 1
Cargo Abono Concepto del movimiento
$3.321 18 FF'521999, GE Compra : 591, Pago Programado: 162
$3,321.18 FF:521999, GE Compra: 591, Pago Programado: 162
3,321.18 3,321.18

Sumas iguales =>




Oficio: CEDH:16¢.1.154/2024

Chihuahua Chih., a 03 de abril del 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto regular la planeacion, programacion,
presupuestacion, contratacién, gasto, ejecucion, control y evaluacion de cualgquier
adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, hago entrega de la documentacion correspondiente al pago derivado de la
solicitud realizada por el Lic. Eddie Ferndndez Mancinas, Titular de la oficina regional de
Ciudad Cuauhtémoc por el SERVICIO DE LIMPIEZA correspondiente al mes de MARZO
adquirido con el proveedor GEOVANNA TENA RUBIO y para lo cual se presenta factura con
folio 955 por el importe de $3,285.39 (tres mil doscientos ochenta y cinco pesos 39/100
m.n.).

La adquisicion se realizard por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74, parrafo |
de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de
Chihuahua.

Se anexa: ‘:,
e Oficio de solicitud i DT

]

e Solicitud de suficiencia presupuestal ' n \f r
e Autorizacion de suficiencia presupuestal |
e Orden de Compra

e Factura validada ante el SAT

e [jsta de asistencia

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

‘H‘;_“ \ \) . j
Licda. Karla Paoh\i dﬁéz’?\guirre
Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

“2024, Ao del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758

www.cedhchihuahua.org.mx




Oficio No. CEDH:1.10s.049/2024
Cd. Cuauhtémoc, Chih., 03 de abril de 2024

D11

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
CHIHUAHUA, CHIH.

PRESENTE. -

AT’N: LIC. KARLA YANEZ
TITULAR DEL AREA DE ADQUISICIONES.

Anexo al presente, envio a usted la factura No. 955, correspondiente al
Servicio de Limpieza para esta Oficina Regional de Cd. Cuauhtémoc, Chih., por la

o cantidad de $3,285.39, por el periodo del 01 al 31 de marzo de 2024.

Lo anterior a efecto de que se tenga a bien tramitar el pago respectivo
mediante transferencia a dicha institucion.

Sin otro particular por el momento, quedo a sus 6rdenes.

Juan Aldama #250 Zona Centro

Cuauhtémoc, Chih.
“2024, Afio del Bicentenario de la fundacion del Estado deChihughuacc cao 4584 | 625138 0563

www.cedhchihuahua.org.mx
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g Y
)y Oficio No. CEDH:1.10s.015/2023
C | l) l | Cd. Cuauhtémoc, Chih., 07 de febrero de 2023

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
TITULAR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
CHIHUAHUA, CHIH.

+
¥ AT'N: LIC. KARLA YAREZ
@ TITULAR DEL AREA DE ADQUISICIONES.

AT'N: DIANA ELENA TREVIZO
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

Anexo al presente, envio a usted la factura No. 912, correspondiente al
Servicio de Limpieza para esta Oficina Regional de Cd. Cuauhtémoc, Chih., por la
cantidad de $2,905.32, por el periodo del 01 al 31 de enero de 2024,

Lo anterior a efecto de que se tenga a bien tramitar el pago respectivo
mediante transferencia a dicha institucion.

Sin otro particular por el momento, quedo a sus érdenes.

ATENTAMEN

F"

LIC. EDDIE FE ANdmAs
VISITADOR TITULAR OF itJA CD. CUAUHTEMOC.

4

o

Juan Aldama #2580 Zona Centro

Cuauntérmoc, Chih.
“2023, Centenariv de la muerie del General Frang uu;r !!JH? o e
ano; 625 S5 4584 1 625138 0563
“2023, Cien aiios del Rotarismo en Chihnahua” X 4 %
www cednahinuahuaorg.amx
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UMHEZA Cd Cuauhvérmor, Chitbuahia o 19 de diciembig de 2024

A QUIEN CORRESPONDA
PRESENTE:

Por medio de la presente reciba un cordial saludo, A continuaciun se presenta ba Lolaccn de
servigio de limpieza para oficina ubicada en Zona contro de O Cuavhtemar, Chihuatua, solicitada
a GA Limpieza. La cotizacion se hace manejandoe ur costo mensia! por s cantidad de § 3,028.71
mas VA, Misma que quedaria vigente @ partir de eaero 2024 Les pagos co realizaran dentra de 1os
primeros diez dias del mes.

Para la cotizacion propuesta se tomo como factor la presencia de wie persona ge purle ool egusy
de GA Limpieza en sus instalaciones un total de 9 horas a fa semans (3 dias durane @ o), o
horario se asignara de manera fija una vez aprobada la cotizacion, Al mismo GA Limpiess se
responsable de la relacion obrero-patronal y lo que representa Con la persons gue 30uds o
servicios, mientras que la empresa contratante se hace respoisadie de contar en sus inslalagion.: E
con los materiales necesarios para realizar las actividades.

Aprovecho para reiterarie el agradecamiento por haberos tamardo en cuents pars el servisin dior .
proyecto es de suma importancia para nuestra empresa y astames comprametidos en brinsares U
servicio de calidad.

Sin mds por el momento, quedao a sus Ordenes v 21 espera de resnuesia,

ATENTAMENTE | 5

-
(n,xi.“m)w'f‘ ang leng o R
GA Limpieza

Gegvanna Tena Rubio
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C E l) l’l Chihuahua Chih. a 03 de enero de 2024

COMISION ESTATAL DE LOS
RECHOS His A

0l FARNYS CHIHUARUA

SP:CEDH:16¢.002/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON,
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.

Por medio del presente, solicito se autorice la suficiencia presupuestal seglin se describe a
continuacién, con el propésito de atender la peticion del Lic. Eddie Fernandez Mancinas /
Visitador Titular Oficina Cd. Cuauhtémoc,

Importe J Concepto Area solicitante

$42,159.64 (Cuarenta y |Servicio anual de limpieza de las oficinaslLic.  Eddie Fernandez]
dos mil ciento cincuenta yjde Cd. Cuauhtémoc. Mancinas /  Visitadon
nueve pesos 64/100 m.n.) Titular  Oficina  Cd.
Cuauhtémoc.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

o

Atentamente

Licda. Karla Paola Aanez Aguirre
Jefa de Adquisicidney, Servicios y Mantenimiento

Av. Zareo 2427, colonia Zarco - Telefono: (614) 20129 90
Telefonc: 800 2011758




PR PO
RS HUM AN CHIHUARLA

CEDH:13¢.012/2024
[ ] Asunto: Suficiencia Presupuesial
Chihuahua, Chih., @ 03 de enero del 2024

LIC.KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE, -

En afencién a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal nimero  SP:
CEDH: 16¢.002/2024, de fecha 03 de enero del presente ano, se le informa que, de acuerdo
al presupuesto autorizado, se cuenta con $182,400.00 (ciento ochenta y dos mil
cuatrocientos pesos 00/100 m.n.), en la cuenta de Servicios de limpieza y manejo de
desechos como se detalla a continuacion:

CONCEPTO s s if

| Servicio anual de limpieza de lgs oficinas gi:eg_jgf_q_i'_c_ggghtémoc. iy |

FUENTE  CAPITULO PARTIDA  IMPORTE |
FINANCIAMIENTO

3581 - Servicios de limpieza y

manejo de desechos

|
i
$182,400.00 !

521999 i 3000

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el ejercicio fiscal 2024, sin embargo, para llevar ¢ cabo la adquisicion del bien o
contrataciéon del servicio es necesario apegarse o la normatividad aplicable vigente ala

fecha de la emision de la presente.

Sin otro particular de momento, reciba un cordial Saludo.
ATENTAMENTE

ap— ..,_«..f' s m‘»

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RVL/EPMC/detp

Av. Zarco 2427, colonia Zarco « Teléfono: (614) 20129 90
L _ - Teléfono: 800 2011758
www.cednchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS o ‘"J N
AVE. ZARCO No. 2427 COL, ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS
(_:M LADA SIN COSTO 04-800-201-1758
i
bty "‘},'If’
a8 E1 2 s _
CANT. || UNIDAD U EL R ORiTARO S R RARDRYE
LIMPEEZA DE OFICINAS EN CO. CUAUHTEMOC, PERIDDO L
R COMPRENDIDO DE ENERO A DICIEMBRE 2024 s ey L N e
ania o rechA T R
Q 03-ene-24 SUBTOTAL S 36,244.52
VA $ 5,815.12
f ) TOTAL S 42,159.64

T T SRR
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRA ‘M& A eSS

e (N . o
MIENFD? 7 5




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

£
¢indetec ESTADO DE CHIHUAHUA
Usr karla Fecha y [06/feb./2024
Rep: rptOrdenCompraForma hora de Impresidén | 11:21a. m.
Orden de Compra: 10 Focha: 03/ene./2024
Proveedor : 1004 Referencia: NP
GEOVANNA TENA RUBIO TERGY20309655
CALLE 4A Y VICENTE GUERRERO #4083 Fecha Recepcion:
CENTRO, Cuauhtémoc, CHIHUAHUA 03/01/2024
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcién Cantidad Costo Importe VA Total
3581000008  SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS 35,862.00 $1.00 $35,862.00 5,737.92 41,600.00
@samo{}uocs SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS 482,45 $1.00 $482.45 7719 569.64
S SubTotal VA Total
$36,344.45 5,815.11 42,159.64
r 4
£y
% REVISO AUTORIZO
W I
i - a S —




RFC emisor: TERG920308655 Folio fiscal: BDOGEAS1-BAES-402E-BC08-D358CEQ46E1C

Nombre emisor: GEOVANNA TENA RUBIO No. de serie del CSD: 00001000000515245107
Folio: 955 Serie: 2024
RFC receptor: CEDS20927MP5 Cadigo postal, fecha y hora de 31500 2024-04-01 12:08:43
Nombre receptor:  COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS emision:
HUMANOS Efecto de comprobante: Ingreso
Cadigo postal del 31020 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
receptor: Exportacidn: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
c"::::ww Mo, ldentificacién |  Cantidsd | Clavedeunidsd |  Unidad Valor unitarle  imports Descuento Objeto Impuesto
78111560 .00 Ed8 Y Unidad do sacvicio 2.663.09 2,863.00 Si objeto de impuesto.

Tipo Tasao

Impuesto Tipo Base Fovter  Bilnta importe
Descripcién | SERVICIO DE LIMPIEZA MARZO
VA Traslado 2,863.09 Tasa  16.00% 458.09
ISR Retencion 2,863.09 Tasa 1.26% 35.79
Niimero de padimant: Niimero de
O 9 g g _____msw_d'-.l_._‘

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $2,863.09
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados VA 16.00% $ 458.09
, o s impuestos retenidos ISR $3579
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total $ 3,285.39

Sello digital del CFDI:

BpNeVvSOrdiADVBGLWwwXSwFTYLby ToToK7Bs3aGeTn8/iNxC UKe+CEvjpivGiY1zSsERTZOmu808+WW1iU RqVJYXJb2uZnRV5SATmg/IOKDI7JCGagDaCLyve2CYghrppt 8s65tHR1LS
WHxFUY 2AI7H+UiAROZxigRKDwe7 Fzivy TT7yGmsuHEBOWZFK311h3q4Xgh1 IskEIPVKUa}ONeuXoIVN!hwnq+gi&cWL003FgWXObYXlcY)(AH3eNqVJCcAwk!fﬂZy+GchIsu45h9WouIXA9
Yhi P24 ZiF DuycyAVIOF/7CSIsSBukRP48ZYcLMZJginidgévd Y gLijBw==

Sello digital del SAT:

IBDTth?FonIDREHnquBRq+9cT70LeIAD1pRwh24Lz!lkvuSGalZﬁStvU/iZCkZoBthkaijOGqZUHAKGH2321!15VBW2Y951Yqthbsz1 GizFd4VVhj3Y 14B85R1US/bgMAKZGaligoibVyBe
T3m0019;‘2h1+|‘1jaZS1fve3MQ&kF’gSOjiSthxngEJNW?N1lSpr1IppchWKTiZJ2V2wcA3mbSceSrnS:BaUM21STFFDATZT12mEM1EquVnOXIHokaRUjibiRSZzuiyuZMctGdiNDFmthk
Bw2x+irZRogmzB7DNMIVWUCHHP4VImOKZGAW03BB430AQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[|1.1|BDOGEAS1-BAES-402E-BC08-D358CEC46E 1C{2024-04-01T12:11:15|SATE70701 NN3{BpNeVvSOrdiADVBGqLWwwXSwFTYLbyToToK7Bs3aGeTn
B/iNxCUKe+CEvjp/vGIYtzSsERTZ0Omu808+WW1 iURqVJYXJb2uZnRVSAngIiOKDlTJCGanaCLyvﬁZCth{pmBsﬁSlHR 1LEWHxFUY2/7H+UiAaOZxi
qRKDwe7FzivyTTTyGmsuHEBOWzFk311h9g4XSh1 IskBF‘VKUajONeUXoivthwnq+gchWLOOSFgWXObYchY)CAHSeNqVJCcAwkb'82y+ GycE/sudsh8W
ouIXABYhi.P?r,'iZiFDuycyAVlOFI?CSIsSSuxRP4QZYcLMZJq?niqudeqLﬁ8w==i{JDOO1000000504465028“

RFC del proveedor de certificacion: SATI7070G1NN3 Fecha y hora de certificacion: 2024-04-01 12:11:15

No. de serie del certificado SAT £0001000000504465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




* 3i4/24, 2:48

HACIENDA zz SAT

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

TERGY920309655

Folio fiscal

BDOGEAS51-BAE5-402E-BCO8-
D358CEQ46E1C

f
Total del CFDI

$3,285.39

Nombre o razén social

del emisor

GEOVANNA TENA
RUBIO

Fecha de expedicién

2024-04-01712:08:43

Efecto del
comprobante

ingreso

htps:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacidn
SAT

2024-04-
01T12:11:15

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

SATI70701NN3

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacién

Imprimir

11
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CLDII BITACORA DE LIMPIEZA

= =2 MES DE MARZO 2024, CD., CUAUHTEMOC, CHIH.

FECHA ENTRADA SALIDA FIRMA
01/03/2024 400 {0 00 Lot A as oo
04/03/2024 | o po 10 Q0O i , e Alie
06/03/2024 | o400 12 00z, . Jeve atimice
08/03/2024 0Y ' Q0 49 0O (e desdsPa lorye 105
11/03/2024 | 0q' oo FEAED b na sl
13/03/2024 | 0q: 00O 192 00 o et pe AMszsce
15/03/2024 oY 00 10 -0 sk V- o) ope At
18/03/2024 | 04.00 AF 00 e o o g s
20/03/2024 | va0 O 12 00 bopufotstre atinizen
22/03/2024 0900 12 . OO0lguadeiipe strsrzrce
25/03/2024 | © 4. 00 19 00 lg pdetefpr Meviyco
26/03/2024 | 01 0O 19 OO0t pe dtvriicer
27/03/2024 | o4 0O 12 . 00|lge .4 Lopper  Mutzil @




